

Deliberazione n. 1802

Adottata dal Direttore Generale in data ______1 8 DIC. 2012

Oggetto:

Rinnovo collaborazione professionale per il Pronto Soccorso del P.O. S. Barbara – Dr.ssa CARBONI Giovanna - dal 22/12/2012 al 21/03/2013.

Assunzione impegno di spesa.

Su proposta del Direttore Sanitario Aziendale

Premesso

che al 21/12/2012 è in scadenza il contratto di collaborazione della Dr.ssa CARBONI Giovanna Medico con specializzazione in Allergologia e Immunologia Clinica in attività presso il Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara;

Considerato

che non è possibile far fronte alle necessità aziendali, inerenti l'attività del Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara, con il personale in servizio;

Preso Atto

che, il Resp.le del Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara, tenuto conto della carenza di personale aggravata dall'assenza di una unità prossima alla cessazione dal servizio per collocamento in quiescenza, nelle more dell'espletamento delle procedure di selezione, mobilità e concorsuali, ha richiesto la proroga del contratto di collaborazione predetto, al fine di poter far fronte alle carenze sopra citate, con immediatezza, per non incorrere in una riduzione o interruzione dell'attività inerente la struttura predetta;

Richiamato

l'art. 36 del D.Lgs. 165/2001 così come modificato dal Decreto Legge n. 112/2008, e convertito in Legge 133/2008;

Ritenuto

necessario, in considerazione delle motivazioni addotte dal Responsabile del Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara con la nota sopra richiamata dove è in essere la collaborazione professionale della dr.ssa CARBONI Giovanna, provvedere al rinnovo del contratto della medesima per non incorrere in una riduzione drastica dell'attività della struttura di cui sopra;

Richiamato

il contratto n. 69 del 21/06/2012 stipulato con la dr.ssa CARBONI Giovanna specialista in Allergologia e Immunologia Clinica per l'attività da espletarsi presso il Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara;

Rilevato

che il richiamato contratto, giunge a scadenza alla data del 21/12/2012;

Visto

l'articolo 1 comma 1 che prevede la facoltà di rinnovo da parte dell'Azienda;

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

di confermare per 3 mesi con decorrenza 22/12/2012 la collaborazione professionale della dr.ssa CARBONI Giovanna nata a Cagliari il 11/10/1971, Medico in possesso della specializzazione in Allergologia e Immunologia Clinica, per l'attività da espletarsi presso il Pronto Soccorso del P.O. S.Barbara;

di determinare la durata del contratto in mesi 3 a decorrere dal 22/12/2012 al 21/03/2013, con un impegno settimanale pari a 38 ore di attività;

di determinare il compenso lordo mensile onnicomprensivo in euro 4.400,00;

di determinare il compenso lordo mensile onnicomprensivo in euro 4.400,00;

di movimentare la spesa presuntiva di euro €. 13.200 sul codice 0511010301 del piano dei conti aziendale – costo del personale sanitario non dipendente;

di movimentare la spesa presunta di euro 330,00, al codice 051110305 del piano dei conti aziendale – oneri sociali personale non dipendente;

di movimentare la spesa presunta di euro 1.122,00, al codice 0511010306 del piano dei conti aziendale – IRAP personale non dipendente;

di movimentare la spesa complessiva di circa euro 14.652,00, al centro di costo 10710201 – Pronto Soccorso P.O. S.Barbara:

di determinare a conguaglio l'esatto onere economico in relazione alle ore di attività svolte sino al 21/12/2012.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

IL DIRECTORE SANITARIO (Dr. Franco FRINCAS)

ASL 7 CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione n/802 del 18010. 2012

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n.7

2 0 DIC. 2012 - 4 GEN. 2013 a partire dal _____al__

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

è stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

destinatari: Servizio affari generali Servizio bilancio Servizio personale